关于 2021 年东北农业大学规划教材建设立

项评选结果的公示

按照《东北农业大学教材管理办法（修订）》（东农教字

〔2020〕40 号）和《关于开展东北农业大学规划教材建设立

项工作的通知》（教务处[2021]011 号）文件要求，我校组织

开展了 2021 年规划教材建设立项项目遴选工作。经个人申报、

各学院初评、学校组织专家评选，拟认定 2021 年校级规划教

材建设项目 32 项，其中重点项目 6 项、一般项目 26 项。

现将评选结果予以公示。公示期为 2121 年 4 月 27 日-5

月 5 日。如有异议请在公示期内以书面形式将意见反馈给教

务处。

联系人：刘岩 联系电话：0451—55190279

附件：拟认定 2021 年东北农业大学规划建设教材立项名单

东北农业大学教务处

2021 年 4 月 27 日